
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

19.09.2018          № 296  
 

Про впорядкування адреси гаража 

гр.Копорха С.А. по  вул.Соборна                             

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку зі зміною власника нерухомого майна, враховуючи заяву 

гр.Копорха С.А. (зареєстрований по вул.Космодем’янської З., 2, кв. 1 в 

м.Пирятин), з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу приміщення гаража, що належить громадянину 

Копорху С.А. на підставі договору купівлі-продажу від 24.02.2017, 

зареєстрованого в реєстрі за № 176, та розташованого в ряді існуючих гаражів 

на земельній ділянці Пирятинської міської ради по вул.Соборна (в районі 

будівлі № 23): 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Соборна (колишня Леніна), 19; 

адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Соборна, 23, гараж № 1. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


